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JHEPrOCBEPEXXEHWE B BHOMKETHON COEPE
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bioa)XeTHble opranu3auuu ObA3AHbDI
CHU3UTb 06beM NoTpebneHuns
JHepreTMYECKNX PpecypcoB Ha CBOMX
obbekTax: ¢ 2017 ropa exerogHoe
CHU)XeHUe NoTpedneHns He MeHee 5%.
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YTO TAKOE JHEPT OCEPBKC

JHeprocepBuc — 310 ycnyru no
3HeprocéepexeHuIo ¢ yCnoBMeM ux
onnatbl 3a CYeT JOCTUrHYTOM
9KOHOMMH 3HEepropecypcos.

JlencTByA B MHTepecax KJINEeHTOB,
aHeprocepBucHasa komnauusa (3CKO)
paspabaTtbiBaeT, PUHAHCUPYET U
peannmayeT NPOeKTbl MO NMOBbIWEHUIO
3HEProaHeKTUBHOCTH, MPU 3TOM
rapaHTUpyeT AOCTHXKEHHE
onpezAeNeHHOro YpoBHA 3KOHOMUK
9HepropecypcoB, OTPaXXEHHOro B
3HEpProcepBUCHOM [0roBope
(KOHTpaKTE), 3aKJIIOYEHHOTO MeXY
ICKO n KnueHtowm.
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‘ LECAP

9CKO BbINONHSAET BCE HEOOXOAUMbIE MEPONPUATUS CBOUMMU CUTAMK
U 3a CBOM CYET. 3aKasunKy He TpebyeTcs OTB/IEKaTb YEI0BEYECKME
U PUHAHCOBbIE Pecypcbl ANs peweHus npobnem apGeKTUBHOCTH
NCNOJIb30BaHMSA IHEpPrum.

Onnara ycnyr 3CKO ocywecTtBnaerca 3a c4eT JOCTUTHYTOW 9KOHOMUM,
YTO He NPMBOAUT K YBENIMYEHUIO HArpy3Ku Ha CYLLECTBYHOLLMIA 60 aXeT
3akasuuka.

[apaHTUA haKTUYECKOW SKOHOMUN 3HepropecypcoB. CHUXeHue 3aTpaT
Ha aHepropecypcbl — 0CHOBHas GuHaHcoBas Luenb 3CKO, notomy 4to
BO3HarpaxJgjeHue aHeprocepBMCHON KOMMNaHUW 3aBUCUT OT pesybTaToB
peann3yemoro npoekTa u peasibHo 4OCTUTHYTON 3KOHOMUK
3Hepropecypcos.

3aKasynk nonyyaet MakcuMasnbHO 3PPEKTUBHOE pPeLIEHNE C MTPUMEHEHNUEM
nepeaoBbIX TexHoorni B chepe ahPeKTUBHOrO UCNOb30BaHNUSA IHEPTUN.



MEXAHW3M ®UHAHCUPOBAHWA JHEPT OCEPBUCHOI0 KOHTPAKTA ‘ LECAP

OA3bl
dopMupoBaHue IHEProcepBMCHOr0 KOHTpaKTa ((puHaHCMpoBaHue): JHEPTOCEPBMCHOI'0 KOHTPAKTA:

06513aTeNIbHbIN CO0P U aHaNM3 MHpopMaLuu, paspaboTka
METOAUYECKNX MaTepnanoB U GUHAHCOBAA IKCMEPTU3A MPOCKTA, '0)
nojlaya 3afBKM Ha y4acTie B KOHKYPCE, MOArOTOBKa JOKYMEHTaL UMK, AT SBEELTE SELEENIE

. (NnpeaBapuUTeNbHbIA, Ha
KOHKYPC, 3HEproayauT, 3aKynka 060pyAoBaHUs, MOHTaX, rapaHTUNHbIN OCHOBAHMY OMPOCHbIX

cepsuc INCTOB C BbI6OPOYHbIM

o6cnefoBaHNEM 06beKTA)
Bbinyck 3enéHbix o6nurayuii (pepuHaHcupoeatme) Jlep o
TeXHN4YecKoro
ANS NPUBNIEYEHNA LONTOCPOUHbIX (OPUEHTHPOBOYHO 10 neT, o npeAnoxeHns
BO3MOXHO U 60nee 10 neT) hUHaHCOBbIX CPeACTB UHBECTOPOB CornacoBaHue ycnosuit
JHEProcepBnCcHOro
KOHTpakTa A e R
Peanusauus
MeponpuATHiA B paMKax
MonyyeHune onnatbl OT MyHULMNANbHOIO 3aKa3yuKa. 3HEpProcepBUCHONO
KOHTpPaKTa

BbinnaTta KynoHHOro A0X0AA N0 06NUrauuaAM (€XEKBAPTANbHO). M
PacueTt akoHOMUMY,

Morawexue oGnurauuifl (B KOHL|e CpOKa + BO3MOXHOCTb BKJ/THOYEHUA nonyyeHune BbinniaT u3
OCHOBaHWIW NS LOCPOYHOro I'IOI'aI.IJEHVIf-I). SKOHOMWU 3aKas4unka



MEXAHW3M ®WNHAHCUPOBAHWA 3HEPTOCEPBUCHOI0 KOHTPAKTA ‘ LECAP

HOPUANYECKMH HAJIOr OBbIH YNPABNAOLIAA
AYIUTOP BYXTANTEP
KOHCYNIbTAHT KOHCYNbTAHT AL KOMMNAHKA
\\ / / BAHK
y 3AJI0r0BOr0 CYETA C0
CTynKa npaBa Ha NonyyYeHue ar CELMATM3HPOBAHHOE
MO 3HEpProcepBMCHOMY KOHTPaKTY
3HEPFUBEPB[2$AU;1 MEUELE - ~  ®WUHAHCOBOE OBILECTB0 ~<—— PACYETHbIN ATEHT
. \ | BbinnaTa CTOMMOCTM (CDO0)
MAATEXHDBIW ATEHT
Bbinyck obnurauun
[OCYAPCTBEHHbIW/ \/ \/ v
MYHULMTAJIbHBIW 3AKASYUK M0 MNPEACTABUTEJIb PEMTUHI OBOE

JHEPTOCEPBUCHOMY KOHTPAKTY BJIAQENbLLEB OB ALIMH ATEHTCTBO




JKOHOMWKA NPOEKTA: ILKOJIA LECAP

CTtoumocTb peann3aumnn NpoekKkTa

CPE/IHAA OBLLEOGPA3OBATENbHAA
LUKOJIA HA 608 YYALLXCA 3 379 300,00 PYb.

KO/IWYECTBO CBETWJIbHNKOB
K 3AMEHE: 581 LUT. Cpok peanusauuu npoekTa (CpoK 3aima)

O6was akoHoMus (aoxon 3a 8 ner)

1529 033,38 PYb.

|_|,I/Id)pbl ANnA pacyeToB 31eCb U flaniee ABNAOTCA OPUEHTUPOBOYHbIMMU,
npueeneHbl B UNNKOCTPATUBHDIX LENAX N MOTYT HE OTPaXXaTb aKTyaJIbHYHO
CTOMMOCTb Kaxaoro u3 ajileMeHToB pac4eTa.




JKOHOMWKA NPOEKTA: ILKOJIA

MEPWOA TAPUD

1ron 5,80
2ropn 6,09
3rop 6,39
4ropn 6,71
5ron 7,05
6ron 7,40
7ron 7,77
8 ron 8,16
uToro:

CBETO[10/IHbIE CBETUbHUKM (HOBbIE)

MoTpe6neHue B rog,

KBT
28 323,75
28 323,75
28 323,75
28 323,75
28 323,75
28 323,75
28 323,75
28 323,75

* [pegnonaraeTcs eXxerogHoe yBennyexue tapuda Ha 5%

Crapbie

CBETW/IbHUKHN | CBETU/IbHUKH

Hosbie

MoTpe6bnenune
B yac, KBt

84,238

14,525

Bpems paboTbl
CHCTEMbl OCBeLL,eHHs
B rop, yac

1950

1950

MoTpebnsemas
MOLLHOCTb
B rog, KBt/u

164264,1

28323,75

Pacxofibl Ha aNeKTPO3HEPruto,

py6é.
164 277,75

172 491,64
181116,22
190 172,03
199 680,63
209 664,66
220147,90
231155,29

1568 706,12

1162 000 py6.

200 000 py6.

CBETWNbHMKW JINO (CTAPBIE)

MoTpe6nenune Brog,
KBT

164 264,10
164 264,10
164 264,10
164 264,10
164 264,10
164 264,10
164 264,10
164 264,10

0
o

3379 300 PYb.

‘ LECAP

JKOHOMMUA, CYMMA BbIMMNAT M0 OBJIATALLAM,
Pacxofbl Ha 3N1EKTPO3HEpPruto, PYB. PVE.
pyé.
952 731,78 788 454,03 506 895
1000 368,37 827 876,73 506 895
1050 386,79 869 270,48 506 895
1102 906,13 912 734,10 506 895
1158 051,43 958 370,80 506 895
1215 954,00 1006 289,34 506 895
1276 751,71 1056 603,81 506 895
1340 589,29 1109 434,00 3886 195
9097 739,50 7 529 033,38 7 434 460,00
............ Aypvt
100 000 py6. CTOUMOCTb
PEANIN3ALINW NPOEKTA
i CPOK — 8 JIET
| s— |
E ]
[m]m]
N EXETOIHbI NATEX
CBETU/IbHMKOB [15%]

...........................

1917 300 py6.

006 895,00 PYE.




UTO JANBILIE? LECAP
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bOJIbHULLbI [IETCKWE CALLbl YJIALbE




yn. bonbwasa mutposBka 4. 7/5 ctp. 1
125009 MockBa, Poccus

Ten.: +7 (495) 122 05 17
Dmitry.Krupyshev@lecap.ru

LECAP




